муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

Воднобуерачная средняя  школа

Камышинского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                                 № ____

О назначении руководителя школьного спортивного клуба «Вымпел»

С целью организации и проведения спортивно-массовой работы в школе во внеурочное

время, в связи с активизацией физкультурно-спортивной работы, привлечением к

спортивно-массовой работе спортсменов, родителей, учащихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу  школьного спортивного клуба «Вымпел».

2. Назначить руководителем спортивного клуба «Вымпел» учителя физической культуры

Белозёрова А.В.

3. Белозёрову А.В.:

3.1.  вести работу в соответствии с  Положением «О спортивном клубе «Вымпел»;

3.2.  разработать план работы школьного спортивного клуба «Вымпел» на 2023-2024

учебный год.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Воднобуерачной СШ ________ Н.И. Шкуренко